
12/01/2007

LISTADO DE ORDENES DE PAGO DESDE EL 01/01/06 HASTA EL 31/12/2006     

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

FONDO DE GARANTIA SALARIAL

 38.881  21.445  75.087  123.238.018,53  188.822.324,04  312.060.342,57
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EMPRESAS

 4.129

 1.594

 1.480

 692

 1.384

 503

 1.079
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 8.269

 7.129
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 871

 605

 2.431

 308

 42

EXPEDIENTES

 5.944

 2.787

 2.047

 1.073

 1.948

 979

 2.750

 2.997

 20.153

 13.806

 685

 3.928

 7.010

 1.426

 1.584

 5.478

 445

 47

TRABAJADORES

 10.364.505,89

 3.394.309,61

 2.488.842,02

 1.305.660,26

 4.615.738,04

 1.378.275,40

 4.078.457,49

 5.070.391,75

 33.382.202,39

 24.023.297,30

 1.095.980,08

 6.228.825,94

 13.475.943,55

 2.359.215,94

 1.761.603,92

 7.681.672,03

 442.204,12

 90.892,80

SALARIOS

 14.184.884,52

 5.420.636,38

 3.747.088,42

 2.579.764,89

 3.601.092,90

 1.697.303,22

 6.703.667,14

 7.482.782,59

 56.025.936,05

 39.494.302,52

 1.796.228,42

 9.277.319,88

 16.130.951,96

 2.707.386,27

 3.505.620,52

 12.402.437,84

 1.961.579,01

 103.341,51

INDEMNIZ.

 24.549.390,41

 8.814.945,99

 6.235.930,44

 3.885.425,15

 8.216.830,94

 3.075.578,62

 10.782.124,63

 12.553.174,34

 89.408.138,44

 63.517.599,82

 2.892.208,50

 15.506.145,82

 29.606.895,51

 5.066.602,21

 5.267.224,44

 20.084.109,87

 2.403.783,13

 194.234,31

TOTAL

TOTALES...

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA- LA MANCHA

CASTILLA-LEON

CATALUÑA

COMUNIDAD
VALENCIANA

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

LA RIOJA

CEUTA-MELILLA

AUTONOMÍA


